
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

Personi Pergjegjes        Krisel Koca; email: kriselmin@hotmail.com;  

Adresa      Lagja 4, Rruga Egnatia ,  

Tel/Fax         052 2222-92, 0522221-05,  

E-mail             nshkdurres2021@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: 00247-07-06-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbimi i pastrimit te Njesise Administrative Ishem. 

 

5. Fondi limit: 55.790.092 (pesedhjete e pese milion e shtateqind e nentedhjete mije e nentedhjete e dy) 

lekë pa tvsh. Vlera e pritshme e kontrates vjetore: 13.947.523 (trembedhjete milion e nenteqind e dyzet e 

shtate mije e peseqind e njezet e tre) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48 (dyzet e tete) muaj 

nga nenshkrimi i marreveshjes kuader, me kontrate me te drejte perseritje cdo 12 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   22.07.2021 Ora: 11:00 

 

mailto:kriselmin@hotmail.com

